別記様式第5号（第11条関係）
令和　年　月　日

特定防犯カメラ管理責任者　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　防犯カメラ総括管理責任者

特定防犯カメラ（設置・変更・廃止）承認通知書

　令和　年　月　日付けで申請のあった特定防犯カメラの（設置・変更・廃止）については、下記のとおり承認します。

記

１．特定防犯カメラ設置許可番号
　　　○○（カメラ設置台数　台）

２．その他（特記事項がある場合に記載すること。）

注意事項
特定防犯カメラ設置区域に、特定防犯カメラを設置している旨を明示すること。